
ZARZĄDZENIE NR 713.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla miasta Ełku do przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1493) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
powołuję Gminne Biuro Spisowe dla miasta Ełku z siedzibą w Urzędzie Miasta Ełku, ul. marsz. J. Piłsudskiego 
4, 19-300 Ełk. 

§ 2. Wyznaczam Pana Marcina Radziłowicza – Sekretarza Miasta Ełku na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Ełku: 

1. Michał Kawecki – Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

2. Katarzyna Badorek – Członek Gminnego Biura Spisowego, 

3. Urszula Sobańska – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Zadania Gminnego Biura Spisowego określone są w art. 24 ustawy o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań. 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe działa do dnia 30 lipca 2021 r. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta - Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAF8289-8018-4CDD-8A2C-D23D63FBBCCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


